

<p>1 Dodávateľ IČO 41390458</p> <p>Ing. Ján Murín</p> <p>Sídlo - miesto podnikania Č. súp. 327 094 09 Sedliská</p> <p>DIČ 1077153869 IČ DPH SK1020773127</p>	<p>2 Číslo dokladu 1110002</p> <p>Zmluva-objednávka ZoD 17.10.2011</p> <p>Dodávka</p>
<p>4 Prijemca Domov soc. služieb</p> <p>Konečný prijemca</p>	<p>3 Odberateľ</p> <p>Domov sociálnych služieb</p> <p>Školská 646 093 02 Vranov nad Topľou</p> <p>IČO 00696358 DIČ 2020635474</p>

<p>5 Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Forma úhrady PREV.PRÍK.</p> <p>ČBÚ 560045-274/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.</p> <p>IBAN: , SWIFT: Konšt. symbol 308 Stred.</p>	<p>Spôsob dodania</p> <p>Miesto určenia Vranov nad Topľou</p> <p>Dátum vzniku daň. povinnosti 27.10.2011 Dátum vystavenia faktúry 27.10.2011 Dátum dodania dodávky/služby 27.10.2011 Dátum splatnosti 06.11.2011</p>
---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujem Vám vykonané stavebné práce na zákl. ZoD zo dňa 17.10.2011:				
1. Zámková dlažba SEKA - sivá, hr. 6 cm	20	126.000 m2	13.00000	1 638.00
2. Zámková dlažba SEKA - červená,	20	18.000 m2	15.95000	287.10
3. Obrubníky 50cm x 18 cm x 5cm	20	216.000 ks	1.50000	324.00
4. Štrk fr. 0-2 mm	20	3.000 t	25.00000	75.00
5. Štrk fr. 4-8 mm	20	30.000 t	17.00000	510.00
6. Štrk fr. 8-16 mm	20	10.000 t	13.30000	133.00
7. Štrk fr. 16-32 mm	20	10.000 t	12.00000	120.00
8. Lepidlo flexibilné	20	6.000 ks	10.20000	61.20
8. Lepidlo flexibilné				
9. Žľaby	20	6.000 m	10.40000	62.40
10. Terenné úpravy - výkop zeminy	20	30.000 m3	15.00000	450.00
11. Štrk fr. 0-8 mm	20	15.000 t	8.00000	120.00
12. Zámková dlažba 20 cm x 10 cm x 4 cm	20	50.000 m2	10.00000	500.00
13. Schodová dlažba 30 cm x 30 cm	20	7.000 m2	8.00000	56.00
14. Šparovacia hmota	20	5.000 kg	6.00000	30.00
15. Lišty na schody	20	6.000 ks	10.00000	60.00
16. Penetrák	20	2.000 l	5.00000	10.00
17. Cement trosko - portlandský 325	20	1.250 t	113.50000	141.88
18. Pokladka dlažby	20	194.000 m2	12.00000	2 328.00
19. Pokladka obrubníkov	20	108.000 m	5.00000	540.00
20. Pokladka žľabov	20	6.000 m	5.00000	30.00
21. Pokladka schodov	20	7.000 m2	20.00000	140.00
22. Doprava	20	534.810 km	1.20000	641.77

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----		DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	8258.35		1651.67	9910.02
Celkom za doklad		8258.35		1651.67	9910.02

Čiastka k úhrade [EUR]

9 910.02

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotožil: Ing. Ján Murín
telefón: 057/4476471

Ing. Ján MURÍN
094 09 SEDLISKÁ 327
IČO: 41 390 458 IČ DPH: SK1020773127
Tel.: 057/44 76 471 mob. 0905 975 692

